591

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Budmerice, Namestie
Budmerice, Potraviny
Budmerice, Podhajska
Budmerice, Druzstvo
Stefanovd, Spolotensky dom
Stefanov4, Horny koniec
Dolany

Cast4, Pekaren

Casta, Namestie

Cast4, Zakladina

Castd, Hostaky

Casta, Cerveny Kame#

Pila, Stard Skola

Pila, Pod Cervenym Kamefiom
Pila, Pri hamri

Cast4, Razcestie Pila

VSetky zastavky st na znamenie

odj.

prij.

545
545
545
545
550
550
550
540
540
540
540
540
540
540
540
540

» Casta, Razcestie Pila

Pracovny dein  Work day

1
g1 0

12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:54
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:05
13:06
13:08
13:09

3
a1 0)

13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:39
13:42
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:53
13:54

1 0P nepremava od 23.12. do 7.1.,4.2., 0d 28.2. do 4.3., 0od 14.4. do 19.4., 0d 1.7. do0 2.9. a od 28.10. do 31.10.

& arriva 96

apBcompany DS BK

Plati od | Effective: 12.12.2021

Licencné cislo linky: 010551

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




